проект

СОВЕТ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

от                                                                                        №

хутор Коржи

Об установлении размера единовременной платы за резервирование
места семейного (родового) захоронения, превышающего размер
бесплатно предоставляемого места родственного захоронения на

общественных кладбищах Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 12 января 1996
года  №  8-ФЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле»,  статьей  22 Закона
Краснодарского края от 4 февраля 2004  года № 666-КЗ «О погребении и
похоронном  деле  в  Краснодарском  крае»,  Совет  Коржовского  сельского
поселения  Ленинградского  района  р  е  ш  и  л  :
           1. Установить размер единовременной платы за резервирование места
семейного  (родового)  захоронения,  превышающего  размер  бесплатно
предоставляемого  места  родственного  захоронения  на  общественных
кладбищах  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  в
двухкратном  размере  от  кадастровой  стоимости  земельного  участка за 1
квадратный  метр  земельного  участка.
            2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию  по  вопросам  социально-правовой  политики,  молодежи,
взаимодействию  с  общественными  организациями,  вопросам  сельского
хозяйства, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Кобзева).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     В.В.Баранник

http://docs.cntd.ru/document/9015335
http://docs.cntd.ru/document/9015335
http://docs.cntd.ru/document/461606873
http://docs.cntd.ru/document/461606873
http://docs.cntd.ru/document/461606873

	Об установлении размера единовременной платы за резервирование места семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения на общественных кладбищах Коржовского сельского поселения
	Ленинградского района